
 
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ» 

Администрация города  Орла  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
16 октября 2019                    № 4369 

Орёл 
 

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 18 марта 
2016 г. № 1040 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на 

территории города Орла» 
 
В соответствии с частью 5.8. статьи 19 Федерального закона от 13 марта 

2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 40 статьи 24 Устава города Орла, Приказом 
Департамента государственного имущества и земельных отношений Орловской 
области от 19 сентября 2019 г. № 28, администрация города Орла 
постановляет: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города 
Орла от 18 марта 2016г. № 1040 «Об утверждении Схемы размещения рекламных 
конструкций на территории города Орла»: 

1.1. в приложение № 1 «Адресная программа установки и эксплуатации 
рекламных конструкций на территории города Орла» внести изменения в 
соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению; 

1.2. в приложении № 2 «Схемы размещения рекламных конструкции на 
территории города Орла, М 1: 2000» заменить листы согласно приложению № 2 к 
настоящему постановлению; 

1.3. в приложении № 3 «Схемы размещения рекламных конструкций на 
территории города Орла, М 1: 500» заменить листы согласно приложению № 3 к 
настоящему постановлению; 

1.4. в приложение № 4 «Схемы размещения рекламных конструкций на 
территории города Орла. Фотоматериалы» внести изменения согласно 
приложениям №№ 4, 5, 6, 7 к настоящему постановлению. 

2. Управлению документационной работы и информационных технологий 
аппарата администрации города Орла (О.Н.Трифонова) опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте 
администрации города Орла в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Орла О. В. Минкина. 
 
Глава администрации 
города Орла                                                                                             А.С.Муромский 
 

 



 

 



 



 
Адрес установки и 
эксплуатации РК 

№ РК 
по 

карте* 

№ 
листа 
схемы 

М 
1:500 

№ 
листа 
схемы 

М 
1:2000 

Вид  и Тип РК 
Размер 
РК, м  

Коли-ч
ество 

сторон 
РК 

Общая 
площадь 
информа
-ционног
о поля 

РК, кв.м. 

Собственник или 
законный 
владелец 

имущества, к 
которому 

присоединяется 
РК 

Кадастровый номер 
земельного участка, на 
котором размещается 

РК 

Примечание 

1 

 Наугорское шоссе, 
в районе дома №27 
(противоположная 
сторона) 609б 82 29 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0010322:138 

  

2 

Наугорское шоссе, 
в районе дома №23 
(противоположная 
сторона) 610б 81 29 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:136 

  

3 

 Наугорское шоссе, 
в районе дома № 
52 

612б 309 28 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0010304:26 

  

4 

Наугорское шоссе, 
в районе дома № 
40 

613б 77 28 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0010310:83 

  

5 

Наугорское шоссе, 
в районе дома № 
40а 

614б 77 27 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0010310:83 

  



6 

Наугорское шоссе, 
в районе дома № 3 

615б 76 27 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0010316:260 

  

7 

ул. Октябрьская, в 
районе дома № 62 

628б 48 18 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0010608:1021 

  

8 

ул. 60-летия 
Октября, в районе 
дома № 24 

632б 38 15 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0010608:1021 

  

9 

ул. 60-летия 
Октября, в районе 
дома № 20 

633б 37 15 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0010608:1021 

  

10 

ул. 60-летия 
Октября, в районе 
дома № 18 

634б 36 15 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0010608:1021 

  

11 

ул. 60-летия 
Октября, в районе 
дома № 14 

635б 36 15 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0010608:1021 

  

12 

ул. 60-летия 
Октября, в районе 
дома № 50а 

638б 267 15 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0010710:64 

  



13 

ул. Полесская, в 
районе дома № 2 

650м 11 5 

трехсторонняя 
рекламная  

конструкция с 
размером  

информационн
ого поля 
1,4х3,0 м 

1,5х3,5 3 12,6 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0010501:1   

14 

Кромское шоссе, на 
пересечении с ул. 
Машиностроительн
ая (четная сторона) 653б 301 64 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4824 

  

15 

Кромское шоссе, в 
районе дома № 8 

654б 300 64 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4824 

  

16 

Кромское шоссе, в 
районе дома № 23 
(противоположная 
сторона) 655б 300 64 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4824 

  

17 

ул. Комсомольская, 
в районе 
железнодорожного 
моста 661б 296 99 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0021701:1 

  

18 

ул. Комсомольская, 
на пересечении с 
ул. 
Автовокзальная, в 
районе дома № 291 
(трехсторонняя 
конструкция) 

662б 296 99 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 3 54 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4786 

  

19 

ул. Комсомольская, 
в районе дома № 
291  

663б 297 99 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4786 

  



20 

ул. Комсомольская, 
на пересечении с 
пер. Рижский, в 
районе дома № 263 667б 163 61 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4786 

  

21 

ул. Комсомольская, 
в районе дома № 
334 

668б 163 61 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0021106:56 

  

22 

ул. Комсомольская, 
в районе дома № 
257 

671б 161 61 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020706:41 

  

23 

ул. Комсомольская, 
в районе дома № 
255 

673б 294 61 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020707:43 

  

24 

ул. Комсомольская, 
в районе дома № 
253 

674б 294 61 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020707:43 

  

25 

ул. Комсомольская, 
в районе дома № 
253 

675б 160 61 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020707:43 

  

26 

ул. Комсомольская, 
в районе дома № 
282 

678б 159 60 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020701:2551 

  



27 

ул. Комсомольская, 
в районе дома № 
274а 

679б 158 60 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020701:2551 

  

28 

ул. 
Автовокзальная, в 
районе дома № 1а 

683б 291 98 

щитовая 
реклама 

(ситиборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
2,7х3,7) 

3,7х6/5 2 20 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020708:40 

  

29 

ул. Комсомольская, 
в районе дома № 
231 

687об 290 59 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
7,0х9,0) 

9,0х17,5 1 63 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020709:65 

  

30 

ул. Комсомольская, 
на пересечении с 
пер. Ботанический, 
в районе дома № 
229 

694б 289 59 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020709:65 

  

31 

ул. Комсомольская, 
в районе дома № 
206 

695б 289 59 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020703:24 

  

32 

ул. Комсомольская, 
на пересечении с 
ул. МОПРа, в 
районе дома № 127 708б 148 58 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020539:39 

  

33 

ул. Комсомольская, 
в районе дома № 
120 

710б 148 58 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020537:31 

  



34 

бульвар Молодежи, 
в районе дома  № 4 
(противоположная 
сторона) 732б 130 104 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
ООО ГК 

«Промресурс» 
57:10:0030801:5484 

  

35 

бульвар Молодежи, 
в районе дома № 1 
по ул. Алроса 
(противоположная 
сторона) 

733б 130 104 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
ООО ГК 

«Промресурс» 
57:10:0030801:5484 

  

36 

бульвар Молодежи, 
на пересечении с 
ул. Мостовая  

734б 130 104 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
ООО ГК 

«Промресурс» 
57:10:0030801 

  

37 

 ул. Мостовая, в 
районе дома по 
Карачевскому 
шоссе № 94 735б 298 47 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:3703 

  

38 

Карачевское 
шоссе, на 
пересечении с ул.  
Мостовой, в районе 
дома № 92  

736б 125 47 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:3703 

  

39 

Карачевское 
шоссе,  СТ 
"Карачевское" уч. 
№ 1 738б 125 47 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 

Василенко 
Елена 

Дмитриевна, 
собственность 

57:25:0020907:268 

  

40 

Карачевское 
шоссе, в районе 
дома № 82 

742б 123 47 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4331 

  



41 

Карачевское 
шоссе, в районе 
дома № 80 

743б 123 47 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4331 

  

42 

Карачевское 
шоссе, в районе 
дома № 76 

744б 292 47 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4331 

  

43 

Карачевское 
шоссе, на 
пересечении с ул. 
Васильевская, в 
районе дома № 68б 

747б 292 47 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020501:41 

  

44 

Карачевское 
шоссе, на 
пересечении с ул. 
Латышских 
Стрелков, в районе 
дома № 13 

748с 293 45 

щитовая 
реклама 

(ситиборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
2,0х3,0) 

3,0х6,5 2 12 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4331 

  

45 

пер. 
Маслозаводской, в 
районе дома № 19 

751б 118 44 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020709:65 

  

46 

ул. 5-й Орловской 
Стрелковой 
Дивизии, в районе 
дома № 2 
(противоположная 
сторона) 

752б 307 102 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:10:2790101:58 

  

47 

ул. Городская, в 
районе дома № 28 

753б 306 102 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Госсобствен-нос

ть не 
разграничена 

57:25:0020618 

  



48 

ул. Гагарина, в 
районе дома № 49 

755б 101 38 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020319:17 

  

49 

ул. Васильевская, в 
районе дома № 157 

759б 136 53 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020501:41 

  

50 

ул. Васильевская, 
на пересечении с 
ул. 1-я Посадская 
(первая 
конструкция) 

765об 96 36 

щитовая 
реклама 

(суперборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х9,0) 

9,0х6.0 1 27 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020402:70 

  

51 

ул. Васильевская, 
на пересечении с 
ул. 1-я Посадская 
(вторая 
конструкция) 

766об 96 36 

щитовая 
реклама 

(суперборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х9,0) 

9,0х6,0 1 27 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020402:70 

  

52 

ул. Октябрьская , в 
районе дома № 62 
(противоположная 
сторона) 768б 47 18 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0010607:31 

  

53 

ул. Комсомольская, 
на пересечении в 
пер. Рижский, в 
районе дома № 261 772б 163 61 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020706:41 

  

54 

ул. Московская, на 
пересечении с ул. 
Орджоникидзе 

798об 312 73 

щитовая 
реклама 

(суперборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
4,0х12,0) 

12,0х12,
0 

2 96 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0030513:49 

  



55 

ул. Московская, в 
районе дома № 157 

800б 313 73 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:3873 

  

56 

ул. Московская, в 
районе дома № 118 
(первая 
конструкция) 802б 313 73 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 1 18 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0030513:49 

  

57 

ул. Московская, в 
районе дома № 118 
(вторая 
конструкция) 803б 313 73 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 1 18 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0030513:49 

  

58 

ул. Московская, в 
районе дома № 159 

804б 314 105 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:3873 

  

59 

ул. Московская, в 
районе дома № 177 
(первая 
конструкция) 805б 315 105 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:3873 

  

60 

ул. Московская, в 
районе дома № 177 
(вторая 
конструкция) 806об 315 105 

щитовая 
реклама 

(суперборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х12,0) 

12,0х7,5 1 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:3873 

  

61 

ул. Московская, в 
районе дома № 177 
(третья 
конструкция) 807б 315 105 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 1 18 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:3873 

  



62 

ул. 5 Августа, в 
районе дома № 2 

810б 318 107 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:5108 

  

63 

ул. 5 Августа, в 
районе дома № 8 
по наб. 
Дубровинского 811б 318 107 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:5108 

  

64 

ул. Ливенская, в 
районе дома № 25 

813б 317 69 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4816 

  

65 

Московское шоссе, 
на пересечении с 
ул. Паровозная 
(чётная сторона) 814б 198 75 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 1 18 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4831 

  

66 

Московское шоссе, 
в районе дома № 1 

815б 198 75 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4831 

  

67 

Московское шоссе, 
в районе дома № 6 

816б 199 75 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0031401:18 

  

68 

Московское шоссе, 
в районе дома № 
34 

817б 320 75 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4831 

  



69 

Московское шоссе, 
в районе дома № 
42 

818б 320 75 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 1 18 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4831 

  

70 

Московское шоссе, 
на пересечении с 
ул. Михалицина 
(нечётная 
сторона)(первая 
конструкция) 

819б 224 75 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0040221:1176 

  

71 

Московское шоссе, 
на пересечении с 
ул. Михалицина 
(нечётная 
сторона)(вторая 
конструкция) 

820б 224 75 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 1 18 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0040221:1176 

  

72 

Московское шоссе, 
на пересечении с 
ул. Михалицина, в 
районе дома № 33 821б 224 82 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 1 18 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4783 

  

73 

Московское шоссе, 
в районе дома № 
60 

823б 321 76 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4831 

  

74 

Московское шоссе, 
в районе дома № 
66 

825б 206 76 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4831 

  

75 

Московское шоссе, 
в районе дома № 
70 

826б 206 109 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 

Богданов 
Станислав 

Серафимович, 
собственность 

57:25:0040406:1 

  



76 

Московское шоссе, 
в районе дома № 
95 

827б 207 77 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4831 

  

77 

Московское шоссе, 
на пересечении с 
пер. Черемховский  

829б 210 77 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4831 

  

78 

Московское шоссе, 
в районе дома № 
122 
(противоположная 
сторона) 

832б 322 78 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0040301:1169 

  

79 

Московское шоссе, 
в районе дома № 
162а 

834б 323 79 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4831 

  

80 

Московское шоссе, 
в районе дома № 
166 

836б 216 79 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4831 

  

81 

Московское шоссе, 
в районе дома № 
155а 

837б 216 79 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0040305:141 

  

82 

Московское шоссе, 
в районе дома № 
175 (АЗС) 

838б 324 81 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0040309 

  



83 

ул. Раздольная, на 
пересечении с ул. 
Бурова (нечетная 
сторона) 841б 325 88 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:95 

  

84 

ул. Михалицына, в 
районе дома № 13 

843б 225 82 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0040221:1176 

  

85 

ул. Михалицына, в 
районе дома № 1 

844б 224 82 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0040221:1176 

  

86 

Наугорское шоссе, 
в районе дома № 
88 

845б 326 30 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0010158:18 

  

87 

ул. Комсомольская, 
в районе дома № 
196 

847б 153 59 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020535:58 

  

88 

ул. Комсомольская, 
в районе дома № 
13 (первая 
конструкция) 848м*

* 
139 55 

рекламная 
конструкция 

(сити-формат, 
с размером 

информационн
ого поля 
1,5х2,5 

1,6х2,5 2 7,5 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020314:19 

  

89 

ул. Комсомольская, 
в районе дома № 
13 (вторая 
конструкция) 849м*

* 
139 55 

рекламная 
конструкция 

(сити-формат, 
с размером 

информационн
ого поля 
1,5х2,5 

1,6х2,5 2 7,5 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0020314:19 

  



90 

ул. Городская, в 
районе дома №23а  

850б 327 39 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4789 

  

91 

ул. Космонавтов, в 
районе дома № 3 

860б 329 110 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:5338 

  

92 

ул. Лескова, на 
пересечении с ул. 
Красноармейской 

862б 73 26 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 
Муниципальное 

образование 
«Город Орёл» 

57:25:0000000:4785 

  

93 

ул. Городская, в 
районе 
железнодорожного 
моста (чётная 
сторона) 

863б 330 39 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 

ОАО 
"Российские 
железные 

дороги" 

57:25:0021701:1 

  

94 

ул. Городская, в 
районе 
железнодорожного 
моста (нечётная 
сторона) 

864б 330 39 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 1 18 

ОАО 
"Российские 
железные 

дороги" 

57:25:0021701:1 

  

95 

Кромское шоссе, на 
пересечении с ул. 
Автогрейдерная 
(первая 
конструкция) 

865б 331 99 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 1 18 

ОАО 
"Российские 
железные 

дороги" 

57:25:0021701:1 

  

96 

Кромское шоссе, на 
пересечении с ул. 
Автогрейдерная 
(вторая 
конструкция) 

866б 331 99 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 1 18 

ОАО 
"Российские 
железные 

дороги" 

57:25:0021701:1 

  



97 

ул. Комсомольская, 
в районе 
железнодорожного 
моста (нечётная 
сторона)  

867б 331 99 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 2 36 

ОАО 
"Российские 
железные 

дороги" 

57:25:0021701:1 

  

98 

ул. Комсомольская, 
в районе 
железнодорожного 
моста (чётная 
сторона) (первая 
конструкция) 

868б 331 99 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 1 18 

ОАО 
"Российские 
железные 

дороги" 

57:25:0021701:1 

  

99 

ул. Комсомольская, 
в районе 
железнодорожного 
моста (чётная 
сторона) (вторвая 
конструкция) 

869б 331 99 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 1 18 

ОАО 
"Российские 
железные 

дороги" 

57:25:0021701:1 

  

100 

ул. Московская, в 
районе 
железнодорожного 
моста (нечётная 
сторона) 

870б 332 105 

щитовая 
реклама 

(биллборд, с 
размером 

информационн
ого поля 
3,0х6,0) 

6,0х7,5 1 18 

ОАО 
"Российские 
железные 

дороги" 

57:25:0030801:7 

  

 

 

 
 
 

 



 
 



 
 



 

 

 







 

 



 
 



 
 



 

 



 

 



 



 



 

 



 

 



 

 



 
 



 
 



 

 



 

 



 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 

 



 
 



 

 



 

 



 

 



 
 



 

 



 



 

 



 

 

Л
и
с
т 

8
2
 



 



 
 



 

 



 



 

 



 

 



 

 



 
 



 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



■УМ*.;} 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 



 

 
 



 

 



 

 

 



 
 



 

 
 



 
 



 

 

 



 
 



 

 

 



 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 

 



 



 

 
 



 
 



 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 
 



 

 
 



 
 



 

 

 



 
 



 

 

 



 

 



 

 

 



 
 



 

 



 



 

 

 



 
 



 
 



 



 

 



 

 
 



 

 

 



 

 



 
 



 

 
 



 
 

 



 

 



 
 

 



 

 



 

 
 



 
 



 

 

 



 

 



 

 

 



 
 



 

 
 



 

 



 

 

 



 
 



 

 

 



 

 



 

 

 



 
 



 

 
 



 

 



 

 
 



 
 



 

 
 



 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 
 



 

 

 



 
 



 

 
 



 

 



 

 
 



 
 



 

 
 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 

 



 

 

 



 

 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 

 

 



 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 

 



 

 
 



 

 



 

 

 



 
 



 

 
 



 
 



 

 

 



 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 
 

 



 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 

 

 



 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 

 

 



 
 



 

 
 



 

 



 

 

 



 
 



 

 

 



 
 



 

 

 



 

 



 

 
 



 

 



 

 
 



 
 



 

 

 



 

 



 

 
 



 

 



 

 
 



 
 



 

 

 



 
 



 

 
 



 
 



 

 

 



 
 



 

 
 



 

 



 
 



 

 

 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 

 

 



 
 



 

 
 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 
 



 

 

 



 

 



 

 
 



 
 



 

 

 



 
 



 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 



 
 



 

 

 



 

 



 
 

 



 

 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 

 

 



 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 
 



 

 
 



 

 
 



 
 



 
 



 

 
 



 

 
 



 
 



 

 
 



 
 



 

 

 



 
 



 
 

 



 
 



 

 
 



 
 



 
 

 



 
 



 

 
 



 

 
 



 

 

 



 

 



 

 
 



 
 



 

 
 



 

 



 
 



 

 
 



 
 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 
 



 
 



 

 

 
 



 

 
 



 

 

 



 

 

 



 

 
 



 

 

 



 

 
 



 

 

 



 
 



 

 

 
 



 

 

 



 

 

 



 
 



 

 

 
 



 

 

 



 

 



 

 

 
 



 

 

 



t 

 

 

 



 

 
 



 

 
 



 

 

 



 
 



 

 

 
 



 

 
 



 

 

 



 

 
 



 

 

 



 
 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 
 



 
 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 


